[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.09.2017  № 693
п. Батецкий

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 12.10.2014 № 679 «Об утверждении Порядка предоставления и методики распределения субсидий из бюджета муниципального района бюджетам сельских поселений на организацию проведения работ по описанию местоположения границ населенных пунктов в координатах характерных точек и внесению сведений о границах в государственный кадастр недвижимости в 2014 году».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района               В.Н.Иванов
рв

№56п

О признании утратившим силу постановления Администрации  Батецкого муниципального района от 20.10.2014 № 679